
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação 
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 
25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas 
abaixo relacionadas, por não terem se apresentado no prazo estipulado da convocação dos 
dias 25 e 26 de abril de 2016, publicado no Diário Oficial em 26 de abril de 2016. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

455 Lina Dos Reis Vasconcelos Gago 267007 

458 Disney Pereira Dourado 259946 

460 Elizangela Souza Nunes 247711 

461 Silvana Do Sacramento Silva 265137 

462 Nathielli Cristina Machado De Souza 261781 

463 Euzeli Fardin Tonácio 269228 

464 Arianny Marry Garcia 260619 

465 Luciana Da Silva Lima 264734 

466 Angelina Gambarte Da Silva 248626 

467 Marina Araujo Ferreira 259483 

468 Gilmara Dainler Dos Santos 265562 

470 Danielle Moreira Serafim Rangel 262654 

471 Cleudiene Dos Santos 262481 

474 Alessandra Conceição Borges De Lima 264314 

476 Josiane Mendes Caetano 247646 

478 Giovana Herzog 264079 

479 Monica Amorim De Oliveira Freitas 261529 

480 Silvanete Cristo Viana 252758 

482 Wesliene Da Silva Sodre 251872 

483 Jeanny Caroline Monteiro Lopes 265048 

484 Martha Passine Siqueira Gera 263893 

485 Larissa Da Silva Pinheiro 268763 

486 Ariana Xavier Santos 265143 

487 Jordana Barbieri De Freitas 248157 

488 Fabiane Bendler Randoli 251144 



 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

490 Rachel Da Silva Gomes Reis 252464 

491 Antonia Thatila Santos Silva 266366 

492 Susicléia Silva Dos Santos 262450 

495 Lorena Carla Moreira Vicentini 262914 

496 Lidiani Marins Vieira 260129 

499 Tamires Santos Silva 261308 

500 Diana Romualdo Lirio 268424 

 

Vitória/ES, 24 de Junho de 2016. 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

                                                                                             


